各     位

                                             平成２０年６月６日
会 社 名   株 式 会 社  ニ レ コ
（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号６８６３）

代表者の役職名  代表取締役社長 山田秀丸
問い合わせ先  常務取締役 金子 晃

Ｔ Ｅ Ｌ        0426-42-3111

八王子事業所新棟建設のお知らせ

この度、当社は八王子事業所内に、新棟を建設することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．目的

当社の八王子事業所は１９６４年に竣工した事業所で、１９８９年には本社を移転しました。現在、当

社の本社機能および技術開発の役割を担っております。
今般、新棟を建設することを決定いたしましたのは、次のような目的からです。
① 事業所竣工当時から使用している建物が老朽化しため。
② かつては鉄鋼業中心であったユーザーが、現在は紙、印刷や電子部品の分野に拡大したことに

伴い、それに対応した研究開発や生産の設備を効率的に配置するため。
③ 当社製品の製造は相模原市にある生産子会社が担っておりますが、今後、生産子会社を段階

的に八王子事業所内に移転し、技術と生産現場の連係を図っていくため。

２．新棟の概要
所在地：東京都八王子市石川町
工事期間：平成２１年４月～平成２２年３月（予定）
予算：約１０億円
・ 事業所敷地内北側に、延べ床面積約５,４００㎡（５階建）
・ 新棟には、本社機能、電子素材向け最新の開発施設を効率的に設置するとともに、技術開発

部門の人員を集約

以 上